
• · indepeñéJencia 
3'tLO AUTORIZA PATENTE DEFINITIVA 

PROFESIONAL A DON ATILIO CA VALLO GARCIA. 

DECRETO ALC. EXENT~:N: 3 816 / 
Independencia, z 1 ~SO 1019 

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: La solicitud del 
Ingreso No 533, de fecha 14 de agosto del 2019, en el Departamento de 

Derechos, a nombre de don ATILIO CAVALLO GARCIA, 
Rut. Certificado de Título Profesional de Constructor Civil, de fecha 30 de 
abril del 2013, otorgado por el Instituto Profesional Los Leones; lo establecido en el art. 
24 y 32 del Decreto Ley 3.063/79 de Rentas Municipales; y lo señalado en la Ley No 
18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

l. AUTORIZASE el funcionamiento definitivo de la 
patente profesional a quien se indica: 

Dirección 
Contribuyente 
Rut. 
Giro 
Rol SII 

: LOS MARROQUIES No 2064 
: ATILIO CAVALLO GARCIA 

: CONSTRUCTOR CIVIL 
: 3120-15 

2. INCORPÓRESE al Rol de Patentes Municipales 
CIPA que mantiene el Departamento de Impuestos y Derechos dependiente de la 
Dirección de Administración y Finanzas. 

ANOTESE, COMUNIQUESE, TRANSCRIBASE a 
todas las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho ARCHIVESE. 

~CVS.· 
TRANSCRITO A: 
Alcaldía - Administración Municipal - Dirección de Asesorías Jurídica - Secretaria Municipal - Control -
DOM- Departamento de Inspección General - Departamento de Seguridad Pública - Departamento de 
Impuestos y Derechos - Oficina de Partes - Contribuyente. 1 


